in cau sa au t cansis quam au t quas sibi movet aut movere in

tendi t reverendus pater D. O ttobonus Patriarcha Aquilegensis

au t Commune Utin i au t corum procu rator et sindicus aut alia

perso na occasione infidelitatis et ex cessus, u t dieitur. perpetrati

Utin i per D,
R izardum de Camino et su os sequaces in qu o , u t

dicitur incu lpatu r, au t alia occasione coram ipso D. Patriarcha

aut magn ifico D. H enrico Com ite Goritie eius Capitaneo aut D.

Petro de Utino au t alia indice qu i s it positus loco ipsius D.

Patriarche au t alio indice ordinario ete. ad ex cusandum,
defen

siones et ex ceptiones proponendum et faciendum et si necesse

fuerit et ei au t eis v idebitu r ad respondendum,
agendum etc.

promittens se ratum babere etc.

N ot. Anton io di Cividale. O rig. Arch. N ot… Udine.

XXXI I .

1310. 9 Aprile. Civida le.

Procuratori nominati dal Comune di Cividal e onde un irs i in lega co l Duca 111

Carinzia e co l Conte di Gorizia contro R izzardo da Camino .

Ann o Dom ini m illesimo trecentesirno decimo, indictione

octava, die nono intrante Aprili in Civitate Austria, super domo

E ra del la nobile F amiglia che poi ai chiamò de
’ Galli.
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Communis . Presentibus Gabriotto de R ezia de Placentia Vicario

infraseripti D. Patriarche in Ecclesia Civitatensi, H enrico q. D.

Prizinvalli de Tricano , Sardu lo de Zolyaco et aln s .

Dom in i Pelegrinns Castaldio et Cons ilium Civitatis ibidem

ad sonu rn campane et voce precon ia more so lito co ngregati no

m ine suo et Commun is Civitatis fecernnt et constitueru nt Berto

lottum de Civitate notarium l icet absen tem tanquam presentem

suum et dicti Commun is cet turu n un eium sindicum et procura

tore1n legittimum ad faciendurn u n ionem et confederationem seu

ligam et prom iss io nem cum magn ifico et illustri D. Ottone Duce

Charinthie ejusqu e sequaeibu s prestare vo lentibus au x ilium et

favorem R everendo Patri D. O ttobon o S . Sedis Aqu ilegensis

Patriarche et magnifico v iro D. H aynrieo illustri Geritie Gomiti

et Capitaneo Terre F orgu lii generali super facienda gu erra po

tenti viro D. R izardo de Cam in o et ej us sequacibns et de non

faciendo pacem aut treugas eidem D. R izardo et su is sequacibn:

au t aliquarn eoneordiarn s ine ipso D. Duce et su is sequacibns

aux iliu rn et favorem prestantibus prefatis Domin is Patriarche et

Com iti
,
et de dando eidem D. Duci et su is sequacibu s au x ilium

et favorem, si ipse D. R izardus o ccas ione huju s modi confede

ration is et un io n is guerram faceret contra eos
,
et ad firmandum

et rob orandum dictam u n ionem et prom issionem sacram en to in

an imas eorum et dicti Commun is, et ad substituendum u num

proenratorem et sindicum au t plures 10 00 su i et revocandum et

al ia faciendum in predictis et circa predicta qu e fn erint oppor

tuna
, promitten tes nom ine qu o supra m ihi n otario infrascripto

pro omn ibus qu ibus interest au t interesse poterit stipu lan ti fir

mum et ratum habere et tenere qu idqu id per ipsum procuratorem

et sindicurn au t substituendum ah eo in predictis et circa predica

factum fuerit au t procurat11m sub honorum dicti Commun is 0111

n ium ypotecha . I n cujns rei testimon ium et evidentiarn plen iorem

presene instrumentum mandavernnt sigillo predicti Communis

pendentis mun im in e roborari .

N ot. An ton io di Cividale . Orig . Arch. N ot. Udine.
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Actnm in Cavoriaco apud fosatum u bi o lim fu it Castrum.

I b ique 1000 et tempore, dictu s D. Duringu s per se su o sque

heredes cum obligatione omn ium sn orum hon orum presentium et

fntnrornm prom isit Domin is Fedrico de V illalta
,
Cu smano de

Utin e, Fedrico de Murneio et Perto ldo de Trieano eos et bona

ipsorum de dieta fideiussione relevare indempn es ah omn i per

| ona etc.

N ot. Pellegrino Coriel i di Gemona. Orig. Arch. N ot. Udin e .

XXXIV .

1310. 1 . Maggio. Gividale .

I V icari general i del Patriarcato d
‘

Aqui leja concedono a F ederico e Giovanni di

V illalta e seguaci il trasporto da Tolmino di b iade e altro e promettono di

giudicare sommariamen te in ogn i loro questione per esazion i, impos iz1on i nella

Castaldia suddetta di Tolm ino . N o ta de
‘

loro seguaci .

A. D. 1810, ind, V I I I , die primo mensis man, in Civ.

Austria in domo qu e quondam fu it D. Gu illelmi de Scarleto , pre

sentibus Pelegrino q. Jacobi n otarii, Leonarduci q. D. Warneri

Selenche, Wo lrico q. Martin i Zanu le de Civitate, Johanne R ubra

de Florentia, Stephano de Prestento et aliis. V enerab iles viti

Domin i Frater Albertu s Abbas Somaquensis et Wo lricu s Archi

diaconu s Karin thie R ev .di Patrie D. O ttobon i S . Sedis a qu ile

gensis Patriarche Vicarii Gen erales paeto convenernn t et promi

sem nt D. Johann i de Villalta pro se et D. Federico de V illalta

et corum familiaribns stipu lanti, qu od ipsi DD. F edericus et

Johannes et eorum officiales seu fam iliares libere ac sine impe

dimento vel intromissione ipsorum DD. V icariornm vel Gastal